
 
Działoszyn, dnia 24.10.2023 r. 

 
 

Zamawiający: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Działoszynie 
98-355 Działoszyn 
Częstochowska 10 
NIP 508-002-69-31    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W DZIAŁOSZYNIE 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. Puławska 2, 02-566 Warszawa NIP 
5213589769 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Ocena punktowa 

1 ENTRADE Sp. z o.o. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 66,27 

2 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 96,06 

3 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. Puławska 2, 02-566 Warszawa 5213589769 duże 100,00 

4 Energia Polska Sp. z o.o. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie 98,37 

5 Hekla Energy Sp. z o.o. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 97,95 

6 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 98,88 

7 Respect Energy S.A. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 97,38 

 
 



średnia ze złożonych ofert         1 125 976,40 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 91,79% 

oszacowanie 1 133 698,25 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 91,17% 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 30.10.2023 r. 

 
 
                                                        ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-10-24T09:01:53+0000




